
   SEZNAM SOP ĆNRDD  
 

strana: 1/4  
 

SEZNAM SOP ČNRDD 
 
Seznam SOP - Obecná část 
 

Název Číslo 

Ochrana osobních údajů v Českém národním registru dárců 
dřeně o.p.s. ve vztahu k požadavkům GDPR 

ČNRDD/A01 

WISP směrnice ČNRDD/A02 

Obecná SOP: definice, seznam ČNRDD/E01 

SOP pro psaní SOP: formát, kódy a číslování, autorizace, 
distribuce, archivace 

ČNRDD/E02 

SOP pro interní audit Koordinačního centra ČNRDD/E03 

SOP pro interní audit Dárcovských center ČNRDD/E04 

SOP pro interní audit Work up centra ČNRDD/E05 

SOP pro interní audit skupiny konziliářů a nezávislých expertů ČNRDD/E06 

SOP pro interní audit  transportů krvetvorných buněk ČNRDD/E07 

SOP pro interní audit personálních dokumentů a edukace  ČNRDD/E08 

SOP pro interní audit reportování SAE/CH/N ČNRDD/E09 

SOP pro interní audit fungování SŘK ČNRDD/E10 

SOP pro interní audit dat a outcome analýz  ČNRDD/E11 

SOP pro interní audit IT ČNRDD/E12 

SOP pro interní audit OC ČNRDD/E13 

Analýza rizik ČNRDD/E14 

Skartace dokumentů ČNRDD/E15 

Postup při hlášení (S)AE/CH/N 
 

ČNRDD/F01 

Systém tréninku  a edukace personálu  ČNRDD/G01 

 



   SEZNAM SOP ĆNRDD  
 

strana: 2/4  
 

 
Seznam SOP – K: Nábor dárců a výběr dárce pro nemocného 
 

Název Číslo 

Vyšetření dárce v době náboru ČNRDD/K01 

Kódování dárců ČNRDD/K02 

Manuál k programu CEDAR ČNRDD/K03 

 
 
 
 
Seznam SOP – L: Charakteristika dárce a HLA typizace 
 

Název Číslo 

HLA data dárců – pravidla reportování, záznam do databáze 
ČNRDD 

ČNRDD/L01 

Export HLA dat dárců z HLA laboratoře do databáze ČNRDD, 
akceptace HLA výsledků databází 

ČNRDD/L02 

Kontrola kvality HLA dat dárců ČNRDD ČNRDD/L03 

Postup při rozporech v HLA typizaci dárce ČNRDD/L04 

Klinická kritéria pro přístup ČNRDD/L05 

 
Seznam SOP – M: IT řízení a správa 
 

Název Číslo 

Práce s databází ČNRDD/M01 

Elektronické záznamy ČNRDD/M02 

Převod HLA z lab ČNRDD/M03 

Export dat do BMDW ČNRDD/M05 

Řešení mimořádných událostí 
 

ČNRDD/M06 

 



   SEZNAM SOP ĆNRDD  
 

strana: 3/4  
 

Seznam SOP – N: Postup při žádosti o vyhledání dárce 
 

Název Číslo 

Organizace konfirmační typizace ČNRDD/N01 

Organizace work-up ČNRDD/N02 

Posouzení zdravotní způsobilosti dárce ČNRDD/N03 

Anonymní korespondence mezi dárcem a příjemcem ČNRDD/N04 

 
 
 
 
Seznam SOP – O: Druhé a následné darování  
 

Název Číslo 

Postup při žádosti o druhé&následné darování pro stejného 
příjemce 

ČNRDD/O01 

 
 
Seznam SOP – P: Odběr, zpracování a transport  
 

Název Číslo 

Transport produktu ČNRDD/P01 

Mobilizace dárce periferních kmenových buněk ČNRDD/P04 

Posuzování kvality štěpu ČNRDD/P05 

Testování sterility produktu ČNRDD/P06 

Vydání produktu k aplikaci ČNRDD/P07 

Značení produktů ČNRDD/P08 

Indikace použití centrálního žilního katétru pro aferézu ČNRDD/P09 

 
 
Seznam SOP – Q: Sledování pacienta a dárce   
 



   SEZNAM SOP ĆNRDD  
 

strana: 4/4  
 

 

Název Číslo 

Sledování dárce po odběru ČNRDD/Q01 

 


